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Datas
Rubricas Notas
2021 2020
ATIVO

Ativo ndo corrente
Ativos fixos tangiveis
Ativos intangiveis
Participagdes financeiras
Outras contas a receber

Ativo corrente
Inventarios
Caixa e depdsitos
Total Ativo

PATRIMONIO LIQUIDO
Patriménio Liquido
Patriménio/Capital
Reservas
Resultados transitados
OQutras variagdes no patriménio liquido
Resultado liquido do periodo
Total Patriménio Liquido

PASSIVO
Passivo ndo corrente
Financiamentos obtidos
Diferimentos
Outras contas a pagar

Pagsivo corrente
Fornecedores
Estado e outros entes piblicos
Fornecedores de investimentos
Qutras contas a pagar
Total Pagsive
Total Patriménio Liquido e Passivo

38.956.127,21
35.723.629,46

1.393.611,09
1.838.886,66

3.960.591,51
176.206, 74
3.784.384,77
42.916.718,72

31.859.683,55
8.548.722,04
1.035.444, 64
21.736.929,10
2.586.130,00
-2.047.542,23
31.859.683,55

10.575.450, 66
360.531,66
9.634.182,40
580.736,60

481.584,51
47.985,00
22.370,91

411.228,60
11.057.035,17
42.916.718,72

40.064.711,22
36.825.267,42
6.946,05
1.393.611,09
1.838.886,66

2.572.859,18
200.019,26
2.372.839,92
42,637.570,40

32,545.301,78
8.548.722,04
1.035.444,64
23.211.195,58
1.224.286,00
-1.474,266,48
32.545.381,78

9.552.742,53
512.691,51
8.578.956,51
461.094,51

539.446,09
73.905,55
23.367,54
30.941,40

411.231,60

10.092.188, 62
42.637.570,40
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